
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-01-008456-a

Найменування замовника: Відділ освіти, молоді та спорту Калинівської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40385478

Місцезнаходження замовника: 22400, Україна, Вінницька область, Калинівка, вул.
В. Нестерчука, 47

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Казмірук, +380433321490,
miskvo.kalynivka@vin.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування газових мереж
та газового обладнання.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50530000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне
обслуговування котла з
закритою камерою
згорання потужністю до
30кВт

ДК 021:2015:
50531100-7 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування котлів

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування котла з
закритою камерою
згорання потужністю
від 50 до 100кВт

ДК 021:2015:
50531100-7 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування котлів

45 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування котла з
закритою камерою
згорання потужністю
більше 100кВт

ДК 021:2015:
50531100-7 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування котлів

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Технічне
обслуговування
побутового
опалювального котла з
відкритою камерою
згорання потужністю до
29кВт

ДК 021:2015:
50531100-7 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування котлів

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування
опалювального котла з
відкритою камерою
згорання потужністю
від 30 до 69кВт

ДК 021:2015:
50531100-7 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування котлів

19 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування
конвектору

ДК 021:2015:
50531100-7 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування котлів

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування
побутової газової плити

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

27 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування
проточного
водонагрівача

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

ТО Крану Ду від 15 до
40мм

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

203 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

ТО Крану Ду від 50 до
80мм

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

17 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

ТО Крану кульов. ДУ від
15 до 40 мм

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

4 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

ТО Крану кульов. Ду від
50 до 80мм

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



ТО відкл.пристр. Ду 50
-80мм

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

12 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

ТО відкл.пристр. Ду 100
-125мм

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

11 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне обстеження
(огляд) внутрішнього
газопроводу до 20м

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

34 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне обстеження
(огляд) внутрішнього
газопроводу від 21 до
50м

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

52 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне обстеження
(огляд) внутрішнього
газопроводу від 51 до
100м

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Випробування на
щільність газових
мереж надлишковим
тиском повітря (до 100 п
м)

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

48 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування БРТ

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

264 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне обстеження
(огляд) підземного
газопроводу-вводу
середнього (високого)
тиску до 20м

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

24 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне обстеження
(огляд) підземного
газопроводу-вводу
середнього (високого)
тиску від 21 до 50м

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

24 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне обстеження
(огляд) підземного
газопроводу-вводу
середнього (високого)
тиску від 51 до 100м

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

24 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Перевірка щільності
підземних газопроводів-
вводів приладовим
методом (100 м п)

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічний огляд
обладнання ШРП, 1
лінія редукування

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

12 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічний огляд
обладнання ШРП, 2 лінії
редукування

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

12 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування та
регулювання
обладнання ШРП, 1
лінія редукування

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування та
регулювання
обладнання ШРП, 2 лінії
редагування

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування і
поточний ремонт
обладнання ШРП, 1
лінія редукування

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування і
поточний ремонт
обладнання ШРП, 2 лінії
редукування

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічний огляд ГРП,
ГРУ 1 лінія редукування
(понад 40 років
експлуатації)

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

12 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування та
регулювання
обладнання ГРП, ГРУ 1
лінія редукування
(понад 40 років
експлуатації)

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Поточний ремонт
обладнання ГРП, ГРУ 1
лінія редукування
(понад 40 років
експлуатації)

ДК 021:2015:
50531200-8 — Послуги
з технічного
обслуговування газових
приладів

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговуванння
опалювального котла з
відкритою камерою
згорання потужністю
від 70 до 99 кВт

ДК 021:2015:
50531100-7 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування котлів

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

470 125,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 350,63 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 жовтня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 жовтня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


